

Projekti "Peipsi põhjaranniku kanalisatsioonitaristu rajamine" taotlus rahastamiseks

Taotleja

Lehel saate sisestada projekti taotleja andmed ja kontaktisik(ud). Kõiki sisestatud andmeid saate enne taotluse lõplikku esitamist muuta, kontaktisikuid saate muuta kogu projekti eluaja vältel. Taotluse esitamiseks tuleb kõik andmed sisestada järgnevasse väljadesse.

Taotlust saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta, allkirjastada ja esitada üksnes kontaktisikuks lisatud isikud.

Taotleja andmed

Taotleja nimi:	AS Emajõe Veevärk
Registrikood:	11044696
Juriidiline vorm:	Aktsiaselts
Telefon:	+372 7311840
E-post:	evv@evv.ee
Riik:	Eesti
Aadress:	Sõbra tn 56, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond
Postiindeks:	51013
Pangakonto:	EE512200221034047685
Konto omanik, millele rakendusüksus teostab toetuse makseid, on ka makse saajaks:	Jah
Makse saaja pangas:	AS Emajõe Veevärk
Ettevõtte suurus:	Väikeettevõte
Projekti kulude käibemaks:	Jääb kulu tegija kanda
Kaupade / teenuste ostmiseks, tööde tegemiseks tuleb läbi viia riigihange:	Jah
EMTAK põhitegevusala:	37001 (Kanaliseatsioon ja heitveekäitlus)

Kontaktisikud

Nimi	Ametikoht	Roll	Telefon	E-post	Isik soovib saada teavitusi e-postile
Reimo Alas	Konsultant	Kontaktisik	5079042	reimo@keskkonnapr ojekt.ee	Jah
Isikukood: 38010172769 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kirjavahetus Projekt Maksetaotlus Aruanne Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Andres Aruhein	Juhatuse liige	Kontaktisik	5088373	andres@evv.ee	Ei
Isikukood: 37406092725 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Katrin Kõnd	Arendusjuht	Kontaktisik	7311846	katrin.kond@hotmail. com	Jah
Isikukood: 48112292236 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kirjavahetus Projekt Aruanne Hange/ost Leping Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Alar Meltsov	Konsultant	Kontaktisik	518 9931	alar@lingent.ee	Jah
Isikukood: 37101246526 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kirjavahetus Projekt Maksetaotlus Aruanne Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					

Oliver Sakk	Analüütik	Kontaktisik	51941694	oliver@evv.ee	Ei
Isikukood: 38805026010 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Edvin Udras	Projektijuht	Kontaktisik, Projektijuht	5258326	edvin@evv.ee	Jah
Isikukood: 38901315714 Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse: Kirjavahetus Projekt Maksetaotlus Aruanne Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					

Üldandmed

Lehel saate sisestada projekti üldandmed ja info selle kohta, kas olete saanud või taotlenud käesoleva projektiga sisuliselt seotud tegevuste elluviimiseks toetust teistest allikatest. Toetust ei saa taotleda kulule, mida on juba teisest meetmest või riigisisestest või muudest välisabi vahenditest rahastatud.

Projekti üldandmed

Projekti number: 2021-2027.5.02.24-0322

Projekti nimi: Peipsi põhjaranniku kanalisatsioonitaristu rajamine

Projekti algus ja lõpp: 01.04.2024 - 01.10.2026

Taotlusvoorst tulenevad andmed

Taotlusvoor: 5.2.1 ATV Kättesaadavad kvaliteetsed avalikud teenused - Ida-Virumaa - 28.04.2023-01.04.2024

Käesoleva projektiga seotud toetused

Kas taotleja on rakendanud või taotlenud vahendeid käesoleva projektiga sisuliselt seotud (k.a jätkutegevused) tegevuste rahastamiseks?:	Ei
--	----

Partnerid ja makse saajad

Lehel saate sisestada projekti elluviimisesse kaasatud partnerid ja nende kontaktisikud. Kohustuslik on sisestada partnerid, kes panustavad projekti rahaliselt või kelle kulusid projektist hüvitatakse. Siin sisestatud andmetega eeltäidetakse rahastajate leht. Kõik taotluse juurde kontaktisikuks märgitud isikud näevad antud taotlust e-toetuse keskkonna kaudu ning saavad taotlust enne selle ametlikku esitamist muuta ja allkirjastada ning esitada.

Partnerid, makse saajad ja nende kontaktisikud

Nimi	Nimi pangas	Registri-/isikukood	Roll	Telefon	E-post
AS Emajõe Veevärk	AS Emajõe Veevärk	11044696	Makse saaja		
Pangakonto: EE512200221034047685					
Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					
Kontaktisiku täpsustus: Lisadokumendid:					

Näitan: 10 Kokku: 1

- Partneri valiku põhjendus:
- AS Emajõe Veevärk on 2004. aastal Keskkonnaministeeriumi initsiatiivil omavalitsuste poolt loodud ettevõtte, osutadesveeteenust 112 asulas, mis asuvad 4 maakonnas.
- Ettevõtte eesmärkideks on:
- *Hoida oma halduspiirkonnas veemajanduse infrastruktuur vastavuses kehtivate nõuetega, et võimaldada klientidele kvaliteetne veeteenus.

*Tagada pikaajaliselt jätkusuutlik veeteenus läbi edasiste investeringute ja keskkonnahoidliku tegevuse lähtudes ressursside säästliku kasutamise põhimõtetest.

*Efektiivse äritegevusega käsikäes käiv sotsiaalmajanduslik regionaalareng.

Organisatsiooni roll ja valiku põhjendus: Alutaguse Vallavalitsus

Sisu

Lehel saate kirjeldada projekti, tuues välja projektile sõnastatud eesmärgi ja tulemuse, projekti tegevused koos väljunditega ning nende saavutamise mõõdikud. Samuti saate määratleda projekti seotuse valdkonnaga, millesse projekt panustab. Siin lehel sisestatud projekti väljundite kohta tuleb järgmistel lehtedel sisestada lisaandmeid.

Projekti valdkonnad

Valdkond, millesse projekt panustab: Regionaalareng (mujal kui linnapiirkondades) (2021-2027.5.2.1)

Regionaalareng (mujal kui linnapiirkondades) (2021-2027.5.2.1)

Projekti väljund:

- 13. Piirkondliku vee-ettevõtja arendustegevused ja investeeringud

Projekti objekti asukoht

Projekti objekti asukoha tüüp: Katastritunnus

Katastritunnus: * 22401:004:0712

Projekti kirjeldus

Olemasolev olukord ja ülevaade projekti vajalikkusest:

Alutaguse vallas Peipsi põhjakaldal olevas piirkonnas (Kauksi küla, Kuru küla ja Uusküla) puudub hetkel ühisveevärk ja -kanalisatsioon. Piirkonnas saavad elanikud joogivee lokaalsete salv- ja puurkaevude baasil ning reovesi kogutakse teadmata seisukorras kogumiskaevudesse. On tõenäoline, et osa piirkonnas tekkivast reoveest jõuab puhastamata Peipsi järve.

Projekt vastab Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023-2035 eesmärkidele.

Elukeskkonna ja taristu eesmärk ET1: "Aastaks 2030+ on Ida-Virumaal keskkonnasõbralik, kaasaegne ning kvaliteetne elu- ja ettevõtluskeskkond, mis tugineb puhtale looduskeskkonnale, moodsale ja mitmekesisele taristule ning kaasaegsetele energialahendustele."

Elukeskkonna ja taristu eesmärgi ET1 saavutamist toetavad arengusuunana on toodud: "Peipsi-äärse piirkonna (ning vajadusel ka teiste asjakohaste territooriumite) tehnilisearistu väljaarendamine tasemele, mis võimaldaks piirkonnas ettevõtluse arendamist." Selle arengusuuna kontekstis toimub Peipsi järve puhkepiirkonnas põhilise tehnilise taristu (vesi, kanalisatsioon, elektrivõimsused) väljaarendamine, et tekitada võimalusi piirkonda investeerimiseks.

Käesolev projekt vastab arengustrateegia eesmärgile ja arengusuunale.

Projekti eesmärk ja tulemused: Projekti eesmärk on ühiskanalisatsiooniga liitumise võimaluste loomine Alutaguse vallas Peipsi põhjakaldal olevas piirkonnas Kauksi ja Kuru külad ja Uusküla piirkonna elanikele. Piirkonnas on moodustamisel alla 200-0ie reoveekogumisala. Projekti tulemusena plaanitakse ühendada piirkonna elanikud ning asutused ühiskanalisatsiooniga, samuti rajada reoveepuhasti, et tagada piirkonnas tekkiva reovee nõuetekohane kokku kogumine ja puhastamine. Selleks rajatakse perioodis 2024-2026.a. reoveepuhasti, 14 reoveepumplat, 6713 m survekanalisatsioonitorustikke ning 9094 m isevoolseid kanalisatsioonitorustikke. Taotlusele lisatud projekti koosseisus on ka ühisveevärgisüsteemide rajamine, kuid käesolev rahastustaotlus hõlmab ainult kanalisatsioonisüsteeme. Täiendava rahastuse leidmisel rajatakse ka ehitusprojektis kajastatud ühisveevärgisüsteemid. Investeeringute kogumaksumus on 2 666 853 eurot.

Projekti elluviimise tulemusel luuakse liitumisvõimalus 501uuele kanalisatsiooniteenuse tarbijale ja ühele ettevõttele. Tulemuste saavutamist takistavaid riske on analüüsitud riskide tabelis.

Projekti lühikokkuvõtte avalikkusele: Projekti käigus toimub Alutaguse vallas Peipsi põhjakaldal olevas piirkonnas (Kauksi küla, Kuru küla ja Uusküla) tarbijate ühendamine rajatava ühiskanalisatsiooniga, samuti rajatakse reoveepuhasti, et tagada piirkonnas tekkiva reovee nõuetekohane kokkukogumine ja puhastamine. Projekti elluviimine aitab kaasa Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023-2035 eesmärkide täitmisele.

Projekti tulemuste jätkusuutlikkus: Planeeritav projekt tagab piirkonna tervikliku kanalisatsioonitaristu toimise, tulevikus on võimalik liituda ka uutel arenduspiirkondadel. Rajatav taristu hakkab kuuluma ettevõttele AS Emajõe Veevärk, kes määratakse piirkonnas vee-ettevõtjaks ja vastutab teenuse osutamise ning edasise korrashoiu eest. Alutaguse vald jätkab koostöös AS-ga Emajõe Veevärk piirkonna veemajanduse arendamist ja osaleb vajadusel uute investeeringute omaosaluse finantseerimisel.

Projekti eeltingimused: https://ivol.ee/documents/9867329/37206687/Ida-Viru_maakonna_arengustrateegia_2023-2035_170423.pdf/c6b6d600-2bb4-4721-af28-5d07a982c3e6

Tabel 24, lk 39.

Projekti mõju maakonna arengustrateegia eesmärkide täitmisele:

Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–2035

Elukeskkonna ja taristu eesmärkides on välja toodud eesmärk et aastaks 2030+ on Ida-Virumaal keskkonnasõbralik, kaasaegne ning kvaliteetne elu- ja ettevõtluskeskkond, mis tugineb puhtale looduskeskkonnale, moodsale ja mitmekesisele taristule ning kaasaegsetele energialahendustele.

Arengusuund (ET1; E1; T1) Peipsi-äärse piirkonna (ning vajadusel ka teiste asjakohaste territooriumite) tehnilise taristu väljaarendamine tasemele, mis võimaldaks piirkonnas ettevõtluse arendamist

Selgitus: Peipsi-äärse piirkonna (ning vajadusel ka teiste asjakohaste territooriumite) tehnilise taristu väljaarendamine tasemele, mis võimaldaks piirkonnas ettevõtluse arendamist Peipsi järve puhkepiirkonnas toimub põhilise tehnilise taristu (vesi, kanalisatsioon, elektrivõimsused) väljaarendamine, et tekitada võimalusi piirkonda investeerimiseks.

Arengusuund: Ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arendamine.

Selgitus. Toimub nõutele vastava ühisveevärgi ja kanalisatsioonisüsteemide väljaarendamine väljaspool maakonna suuremaid keskusi

Alutaguse valla arengukava 2021-2030 strateegilised eesmärgid:

Alutaguse vallas on ilus elada, valla taristu on kaasaegne ja avalik ruum atraktiivne ning omanäoline;

Alutaguse vallas on heal tasemel, kättesaadavad ning optimaalselt korraldatud avalikud teenused;

Alutaguse vald on tuntud puhkepiirkond ja Peipsi-äärne kuurort,

Projekti integreeritus: Projekti sihtpiirkond on Ida-Virumaal Alutaguse vallas Peipsi põhjakaldal olev piirkond (Kauksi küla, Kuru küla ja Uusküla). Projekti sihtrühmaks on kohalikud elanikud ja asutused. Projektis osalevad taotlejana ja elluvijana AS Emajõe Veevärk ja kaasatud organisatsioonina Alutaguse Vallavalitsus.

Projekti tegevuste valiku põhjendus: Projekti "Peipsi põhjaranniku vee ja kanali projekteerimine" raames koostati vee- ja kanalisatsioonirajatiste põhiprojekt.

Projekteerimise üheks aluseks oli OÜ Vetepere töö nr P-2021-001 "Alutaguse vallas Kauksi, Kuru ja Uusküla ja osaliselt Katase külade veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemide eskiislahendus koos Tellija tingimustega tehnoloogilise projekti koostamise projekteerimishanke läbiviimiseks", milles oli põhjalikult kirjeldatud projekteerimistööde maht ja sisu.

Projekteerimise käigus läbiti eskiisprojekti, eelprojekti ja põhiprojekti staadium, mille käigus valiti efektiivne, energiasäästlik ning keskkonnasõbralik lahendus.

Planeeritava reoveepuhasti asukohaks valiti kinnistu katastritunnusega 22401:004:0712, mis kuulub RMK-le ning sellele on seatud notariaalne isikliku kasutusõiguse leping Alutaguse valla kasuks reoveepuhasti ja pumpla ehitamiseks, omamiseks ja majandamiseks, tehnorajatise hooldamiseks, korrashoiuks, remontimiseks, asendamiseks, kasutamiseks ning muul viisil ekspluateerimiseks.

Projektis on arvestatud tulevikuperspektiivina liituvate täiendavate tarbijatega kanalisatsioonitorustike kui ka reoveepuhasti planeerimisel.

Projekti sihtrühm ehk kohalikud elanikud saavad projekti tulemusena endale kvaliteetse kanalisatsiooniteenuse. Käesoleva projekt on tervik ning eeldab kõigi osade välja ehitamist (torustikud, reoveepumplad, reoveepuhasti).

Projekti tegevuskava ülesehitus: Toetuse saaja kasutab projekti elluviimisel meetodikaid, mille olemus ja kasutamine tuleneb, on kohustuslik või on tingitud järgmistest asjaoludest:

* Eesti Vabariigis kehtivad õigusaktid;

* Koostatavad hankedokumentid, millega määratletakse õiguslik raamistik sisse ostetavate teenuste saamiseks, on ära näidatud projekti eesmärgid laiemalt ning rahastajad;

* Toetuse saaja poolt hankedokumentides määratletav projekteerimis-ehituslepingute formaat, milleks võib olla „Töövõtulepingu tingimused seadmistamiseks ja projekteerimiseks-ehitamiseks elektri- ja seadmete paigaldamiseks ning ehitus- ja inseneritöödeks, kui projekteerib Töövõtja, esimene väljaanne 1999" (nn „kollane FIDIC) ning sellest tulenevad ülesanded ja toimingud. Projekteerimis-ehituslepingute formaadi lõplik valik tehakse peale positiivse

rahastusotsuse saamist.

Positiivse rahastusotsuse korral on projekti elluviimise ajaline plaan järgnev:

* Hankedokumentide koostamine ning hangete läbi viimine: 2024 II poolaasta;

*Projekteerimine-ehituslepingute sõlmimine: 2024 IV kvartal;

*Projekteerimis-ehitustööde teostamine: 2024-2026;

*Projekti lõpetamine ning lõpparuandluse koostamine: 2026

Projekti ajakavas püsimise tagab Emajõe Veevärk kui organisatsioon, kellel on pikaajaline kogemus analoogsete projektide planeerimisel ja elluviimisel. Sellest lähtudes on taotleja määranud ka projekti elluviimise organisatsiooni ja võtmeisikud.

Omandisuhte kirjeldus:	Rajatavad kanalisatsioonisüsteemid saavad kuuluma AS-le Emajõe Veevärk. Alutaguse Vallavolikogu otsusega nr. 151(28.12.2023) on AS-le Emajõe Veevärk antud garantii projekti omafinantseeringu katmiseks. Samas on ka öeldud, et peale positiivse rahastusotsuse saamist esitatakse ettepanek AS Emajõe Veevärk määramiseks valla vee-ettevõtjaks ning valla omaosaluse finantseering teostatakse läbi aktsiakapitali sissemakse ja omaosaluse ulatuses emiteeritakse uusi aktsiaid. Ehitusprojekti koostamise käigus kooskõlastati liitumispunktid ning kinnistuid läbivad torustikud kinnistuomanikega.
Projekti sihtrühm ja mõjuulatus:	Projekti sihtrühm on kohalikud elanikud. Põhivajadus on avaliku teenusena kvaliteetse kanalisatsiooniteenuse ja reoveepuhastuse järele, kuna olemasolevate lokaalsete reoveekogumis- ja puhastussüsteemide kvaliteet ei vasta tänapäeval kehtivatele nõuetele ning on oht reostuse sattumiseks põhja -ja pinnavette ning Peipsi järve. Koostatud ehitusprojekti käigus teavitati kavandatavast projektist rajatavate torustikega piirnevate kinnistute omanikke, kellega kooskõlastati rajatavate liitumispunktide asukohad. Rajatavate torustikega külgnevatele kinnistutele luuakse vee ja kanalisatsiooni liitumispunktid, millega on neil võimalik liituda.
Projekti meeskond:	AS Emajõe Veevärgi poolseks omanikujärelevalve tegijaks käesoleva projekti elluviimisel on Margus Sinimäe, kes omab diplomeeritud veevarustuse- ja kanalisatsiooniinsener, tase 7 kvalifikatsiooni omanikujärelevalve alal ning kellel on 10+ aastat kogemust vastaval erialal ning kes on võimeline täitma iseseisvalt kõiki omanikujärelevalve funktsiooniga seotud ülesandeid. AS Emajõe Veevärgi poolseks projektijuhiks (Tellija esindajaks) käesoleva projekti elluviimisel on Ervin Udras, kel on Tellija esindaja töökogemust 1 aasta, valdkonna ehitustegevusejuhtimise kogemust 3+ aastat ning kes on võimeline täitma iseseisvalt kõiki projektijuhi funktsiooniga seotud ülesandeid, sh hankedokumentide koostamine, hangete läbi viimine, projekti Tellija esindaja rolli täitmine. Projekti elluviimisele on kaasatud finantsanalüütik Oliver Sakk, kes tegeleb aruandluse ja maksetega; tema valdkonna tööstaaž on 10+ aastat.
Projekti kasusaajad:	Kaasatud organisatsioon(id), Kaudsed kasusaajad
Projekti kasusaajate asukoht:	Piirkondlik
Kasusaajate maakond:	Ida-Viru maakond

Projekti kasusaajate täpsustus: Peipsi põhjarannikul elavad inimesed ja rajatav SPA-hotell ning Alutaguse vald tervikuna, kelle piirkonnas elavatele inimestele pakutakse paremaid avalikke teenuseid.

	Projekti või selle osa on taristuinvesteering, mille kestvus on vähemalt 5 aastat:	Jah
	Kas taristuinvesteeringu puhul on vajalik läbi viia CO2 jalajälje hindamine?:	Ei
	Põhjendus, miks CO2 jalajälje hindamine ei ole vajalik:	Kliimakindluse hindamise juhendi punktis 3 on kirjutatud: Kliimakindluse tagamise tehnilistes suunistes on toodud näited projektidest, mille puhul ei ole üldjuhul vajalik kasvuhoonegaaside ehk CO2 jalajälge hinnata. Sellisteks näideteks on muuhulgas: 3) vihmavee ja reovee kogumise võrgud; 4) väikesemahuline tööstusreovee puhastamine ja asulareovee puhastamine
	Energiatõhususe lahendused:	Kauksi reoveepuhasti vastavus hoone energiatõhususe miinimumnõuetele Kuna tegemist on tööstusalaga, kus seadmetele kuluv energia ületab oluliselt hoone energiatarbe, siis vastavalt Ehitusseadustikule (§62 lg 2 p 3) käesoleval juhul hoone energiatõhususe miinimumnõudeid ei rakendata. Reoveepuhasti tehnoloogiline lahendus on teostatud järgides muuhulgas ka energiatõhusust. Selleks on kasutatud ökonoomseid ja energiasäästlikke tehnoloogilisi lahendusi. Protsessi jälgimiseks ja optimeerimiseks paigaldatakse kaasaegne automaatika ning vajalikud seiresensorid, mille alusel jaama tööd optimeerida. Hooned on soojuskadude vähendamiseks soojustatud.
	Kas projekt on seotud fossiilkütuste otsese kasutusega?:	Ei
	Kas on läbi viidud kliimamuutustega kohanemise ja kliimaohutude mõju hindamine?:	Jah
	Projekti mõju kliimaeesmärkidele:	Mõju kliimaeesärkide saavutamisele on neutraalne kuni positiivne. Projekt ei ole otseselt seotud kasvuhoonegaaside vähendamise, kliimamuutuste leevendamise ega kliimamuutustega kohanemisega, küll aga on nende põhimõtetega arvestatud. Kasutusele võetakse kaasaegne tehnoloogia, mis aitab kaasa, et kanalisatsioonisüsteemide põhifunktsioonide täitmine saavutada võimalikult väikese ressursikuluga. Toetuse taotleja on tutvunud juhendiga „Ei kahjusta oluliselt“ ning kinnitab, et järgib projekti elluviimise käigus eelpool nimetatud dokumendis toodud põhimõtteid.

	Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
	Peipsi kliimaohutude mõ...	Kliimaohutude mõju hindamine	Peipsi kliimaohutude mõju hindamine (koostajaks Reimo Alas; haridus: teadusmagistri kraad keskkonnatehnoloogias)	01.04.2024	Reimo Alas	29.2 KB

Näitajad

Lehel saate sisestada info selle kohta, milliseid näitajaid kasutate kavandatud muutuste ning väljundite loomise mõõtmiseks. Samuti tuleb iga näitaja juures tuua välja muutust mõõtev kogus (numbriliselt), mida projekti elluviimisel kavandatakse saavutada. Projektis saavutatava muutuse tulemuse näitaja on lehel automaatselt olemas ning sellele tuleb lisada projektipõhised väärtused.

Regionaalareng (mujal kui linnapiirkondades) (5.2.1)

Näitaja nimetus	Mõõtühik	Algväärtus	Sihtväärtus
13. Piirkondliku vee-ettevõtja arendustegevused ja investeeringud			
Täiendav elanikkond, kellele on suunatud tõhusama veevarustuse ja reoveepuhastuse teenus	arv	0,00	501,00
Valdkonna ülesed näitajad			

Milline on projekt panus näitajasse „Kasvuhoonegaaside netoheide CO2 ekvivalenttonnides“:	Neutraalne
Milline on projekt panus näitajasse „Hoolivuse ja koostöömeelsuse mõõdik“:	Neutraalne
Milline on projekt panus näitajasse „Ligipääsetavuse näitaja“:	Neutraalne, rajatava taristu puhul on tegemist suletud territooriumitega.
Milline on projekti panus näitajasse „Rahulolu kohaliku omavalitsuse üksuste teenustega“:	Positiivne, projekti elluviimise tulemusel tagatakse ligipääs kvaliteetsele kanalisatsiooniteenusele 501 inimesele

Tegevused

Lehel saate sisestada projekti tegevused ning nende elluviimise alguse ja lõpu. Projekti tegevused peavad jääma projekti elluviimiseks kavandatud ajaraami.

Regionaalareng (mujal kui linnapiirkondades) (2021-2027.5.2.1)

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Planeeritud algus	Planeeritud lõpp	
13. Piirkondliku vee-ettevõtja arendustegevused ja investeeringud				
	2	Hankedokumentide koostamine ja hangete läbiviimine	01.07.2024	31.12.2024
Tegevuse täpsustus: Tegevus sisaldab põhiprojekti ja ehitushanke ettevalmistamist (2024.a. III kvartal) ja läbiviimist (2024.a. IV kvartal). Hangete elluviimist koordineerib projektijuht. Eduka pakujaga sõlmitakse projekteerimis-ehitusleping.				
	3	Projekteerimis-ehitustööde teostamine	01.01.2025	30.09.2026
Tegevuse täpsustus: Tööde käigus rajatakse peale põhiprojekti koostamist 2025-2026.a. reoveepuhasti, 14 reoveepumplat, 6713 m survekanalisatsioonitorustikke ning 9094 m isevoolseid kanalisatsioonitorustikke. Veemajanduse tööde raames rajatakse 2 877 m veetorustikke ja rajatakse puurkaev koos veetöötlusjaamaga. Tööde läbiviimist koordineerib projektijuht. Omanikujärelvalvet viib läbi AS Emajõe Veevärk.				
	5	Projekti vahearuannete ja lõpparuande koostamine	01.04.2024	30.11.2026
Tegevuse täpsustus: Projekti vahearuanded koostatakse kord aastas 31. detsembri seisuga järgmise aasta 15. jaanuariks. Lõpparuanne esitatakse kaks kuud peale projekti lõppu (30.11.2026.a.).				

Eelarve

Lehel saate sisestada elluviidavate tegevuste eelarve ja lisatingimused projekti kohta.

Üldtingimused

Kulude tingimused:	
Taotletud toetuse määr (%):	Kõigil tegevustel sama

Projekti maksumus

Kogumaksumus (EUR):	2 666 853,00
Abikõlbliku kulu summa (EUR):	2 666 853,00
Taotletud toetuse määr (%):	56,25
Taotletav toetuse summa (EUR):	1 500 000,00
Omafinantseeringu summa (EUR):	1 166 853,00

Tegevuste eelarve

Regionaalareng (mujal kui linnapiirkondades) (5.2.1)

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Abikõlblik summa (EUR)	%
13. Piirkondliku vee-ettevõtja arendustegevused ja investeeringud			
2	Hankedokumentide koostamine ja hangete läbiviimine	27 938,00	1,05
Eelarve rea täpsustus: Eelprojekti koostamine ja hangete ettevalmistamise ning läbiviimisega seotud kulud. Kulud sisaldavad eelprojekti maksumust, ja osalist projektijuhi töötasu (0,2 kohta). Kulu tekib toetuse saajal.			
3	Projekteerimis-ehitustööde teostamine	2 590 657,00	97,14

Eelarve rea täpsustus:

Põhiprojekti maksumus, torustike, hoonete ja rajatiste, seadmete ja ettenägematute kulude reserv. Eelarvestus lähtub eelprojekti baasil loodud eelarvestuse jaotusest.
Tööde eest makstakse projekteerimis-ehitushanke võitjale. Kulu tekib toetuse saajal

5	Projekti vahearuanne ja lõpparuande koostamine	48 258,00	1,81
Eelarve rea täpsustus: Töö sisaldab vahe- ja lõpparuannete koostamist ja omanikujärelvalve läbiviimist. Kulu tekib toetuse saajal töötasuna projektijuhile (0,3 kohta) ja omanikujärelvalve spetsialistile (0,4 kohta)			
Kokku (EUR):		2 666 853,00	100,00
VALDKOND KOKKU (EUR):		2 666 853,00	100,00

Kõigi tegevuste eelarve kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 2 666 853,00

Rahastajad

Lehel saate sisestada info selle kohta, millises ulatuses taotleja ja partnerid projekti rahastavad.

Regionaalareng (mujal kui linnapiirkondades) (5.2.1)

Rahastaja nimi	Rahastaja täpsustus	Abikõlblik summa (EUR)
AS Emajõe Veevärk		1 166 853,00
Omafinantseeringu summa (EUR):		1 166 853,00
Taotletud toetuse summa (EUR):		1 500 000,00
KOKKU (EUR):		2 666 853,00

Projekti rahastajad kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 2 666 853,00

Võrdlus eelarve lehega

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 2 666 853,00

Taotluse lisadokumendid

Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
Taotlusvormi lisa_Risk...	Riskianalüüs		28.03.2024	Reimo Alas	31.2 KB
Elutähtsateenuse ja to...	Riskianalüüs		28.03.2024	Reimo Alas	275.4 KB
Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
Alternatiividega arves...	Analüüs	Alternatiivide arvestamise alused	28.03.2024	Reimo Alas	12.5 KB
Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
Finantsanalüüs Alutagu...	Eelarve	Põhja-Peipsi projekti finantsanalüüs	28.03.2024	Alar Meltsov	223.7 KB
Finantsanalüüsi seletu...	Eelarve	Põhja-Peipsi projekti finantsanalüüsi seletuskiri	28.03.2024	Alar Meltsov	185.7 KB
Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
240328 Peipsi ehitusma...	Hinnapakkumine	Eelarveline kalkulatsioon vastavalt ehitusprojekti mahtudele	28.03.2024	Reimo Alas	20.1 KB
Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht

	AS Emajõe Veevärk kinn...	Omafinantseeringut tõendav dokument	Omafinantseeringu kinnitus	28.03.2024	Reimo Alas	2.3 MB
	Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
	notar MU 101023 101708...	Omandi- või kasutusõiguse dokumendid	Notariaalne kasutusõiguse leping reoveepuhasti jaoks kavandatava kinnistu tarbeks	28.03.2024	Reimo Alas	2.3 MB
	Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
	AS Emajõe Veevärk kinn...	Kinnituskiri		28.03.2024	Reimo Alas	2.3 MB
	Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
	319801_PP_VK-v02.asice...	Ehitusprojekt		28.03.2024	Reimo Alas	41.5 MB
	319801_PP_TL.asice	Ehitusprojekt		28.03.2024	Reimo Alas	15.2 MB
	319802_PP_VK.asice	Ehitusprojekt		28.03.2024	Reimo Alas	38.6 MB
	319802_PP_TL.asice	Ehitusprojekt		28.03.2024	Reimo Alas	42.2 MB
	Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
	Peipsi energiatõhusus....	Energiatõhususe miinimumnõuetele vastavus		28.03.2024	Reimo Alas	11.6 KB

Hanked ja lepingud

Lehel saate sisestada toetusega seotud hangete ja ostude ning seejärel sõlmitud lepingute info ja esitada need rakendusüksusele.

Täpsemad juhised andmete sisestamisel leiate abiinfost väljade juures paiknevatele küsimärkidele vajutades.

Pärast andmete sisestamist on vajalik veenduda, et lisatud hangete, ostude ja lepingute info saab kinnitatud ning rakendusüksusele esitatud.

Hanked ja ostud

Nimetus	Rüigihangete registri viitenumber	Menetluse liik	Hanke /ostu liik	Abikõlblik summa (EUR) / millest tasutud	Seisund
Hetkel ei ole ühtegi hanget ega ostu lisatud.					

Toetusega seotud lepingud

Nimetus (number)	Seosed	Töövõtja (d)	Sõlmimise kuupäev	Abikõlblik summa (EUR) / millest tasutud	Seisund	Kuvatakse kuludokumentide sisestamisel	
Hetkel ei ole ühtegi toetusega seotud lepingut lisatud.							

Toetusega seotud lepingud kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 0,00

TASUTUD ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 0,00

TASUTUD ABIKÕLBLIKU SUMMA %: 0,00

--	--	--	--	--	--	--	--

Esitamine

Lehel saate üle vaadata sisestatud andmed pdf-failina, kontrollida esindusõiguse olemasolu ja esitada taotlust rakendusüksusele. Enne taotluse esitamist veenduge esindusõiguse olemasolus Äriregistri registrikaardilt. Vajadusel lisage volikiri taotluse lehele "Taotleja" vastava kontaktisiku juurde.

Taotluse esitamisel veenduge, et teie arvutisse oleks paigutatud uusim ID-kaardi tarkvara. Tarkvara saab allalaadida siit.

Rakendusüksusele **esitatava** projekti taotluse versiooni saate enne allkirjastamist ja saatmist alla laadida ja üle vaadata: taotlus_2021-2027.5.02.24-0322_01042024_120847.pdf

Volitused

Kontrollige e-äriregistrist, kas Teil on äriregistri registrikaardi järgi õigus taotleja AS Emajõe Veevärk (registrikood 11044696) esindamiseks: Kontrolli äriregistri registrikaarti siit.

Taotlusele ei ole lisatud volituse faile.

Kinnitused

Palun tutvuge alljärgnevate tingimustega ning kinnitage, et olete nendega nõus:

- Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega seotud kohustustest.
- Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega kaasnevatest avalikkuse teavitamise nõuetest, mis on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määrusega nr 54 „Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite andmisest avalikkuse teavitamine”.
- Kinnitan, et olen teadlik, et perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse (ÜSS2021_2027) § 20 kohaselt toetuse saamisega seotud andmed avalikustatakse.
- Kinnitan, et olen teadlik, et taotlemisega seotud andmeid kasutatakse ÜSS2021_2027 § 17 kohase hindamise läbiviimisel.
- Kinnitan, et olen teadlik, et toetuse andmisest võidakse taganeda ja sealjuures tuleb aluseta saada tagasi maksta, kui esinevad Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (ühendmäärus) § 34 lõikes 1 nimetatud finantskorrektsiooni alused või taotluse rahuldamise otsus võidakse tunnistada kehtetuks, kui esinevad ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise alused.
- Kinnitan, et nõustun, et mind auditeeritakse ja kontrollitakse ÜSS2021_2027 alusel.
- Kinnitan, et järgin projekti ellu viimisel Eesti Vabariigi Põhiseaduses, Euroopa Liidu Põhiõiguste hartas ja Puuetega inimeste õiguste konventsioonis sätestatud.
- Kinnitan, et projekt vastab Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/1060 artiklis 9 lõikes 4 toodud keskkonnanõuetele ning „ei kahjusta oluliselt” põhimõttele, mida järgitakse ka projekti elluviimisel.
- Kinnitan, et projekti kõiki tegevusi ei ole enne taotluse esitamist lõpetatud, sõltumata sellest, kas kulud on tasutud, välja arvatud juhul, kui see on Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/1060 kohaselt lubatud.
- Kinnitan, et järgin rahvusvahelise sanktsiooni seaduse § 3 kohaseid sanktsioone ning välistan otseselt ja kaudselt tehingud sanktsioneeritud isikutega.
- Kinnitan, et projekti tulemusel loodud või soetatud vara jääb pärast projekti lõppemist avalikku kasutusse vähemalt viieks aastaks.
- Kinnitan, et tagan toodete, keskkonna, programmide ja teenuste disainimise viisil, mis muudab need suurimal võimalikul määral kõigile inimestele kasutatavaks ilma vajaduseta neid kohandada või kasutada eridisaini, mis hõlmab nelja peamise erivajaduse (liikumise-, kuulmise-, nägemise- ja intellektipuue), elukaareülese (laps, täiskasvanu lapsevankriga ja eakas) ja ajalise iseloomuga erivajadusega (püsiv ja ajutine) ning liikuvuse ja juurdepääsetavuse põhimõtetega arvestamise.
- Kinnitan, et projekti tegevus on kooskõlas maakonna arengustrateegia eesmärkidega.
- Kinnitan regionaalabi saamise puhul, et kahe aasta jooksul enne taotluse esitamist ei ole sama või sarnast tegevust või selle osa üle viidud ühest Euroopa Majanduspiirkonna lepingu osalisriigi ettevõttest (algne ettevõtte) teise Euroopa Majanduspiirkonna lepingu muus osalisriigis asuvasse ettevõttesse, kuhu toetatav investeering tehakse (toetatav ettevõtte), kus toode või teenus täidab nii algses kui ka toetatavas ettevõttes vähemalt osaliselt sama otstarvet ja vastab sama liiki tarbija nõudmistele või vajadustele ja seetõttu Euroopa Majanduspiirkonnas asuva abisaaja ühes ettevõttes lähevad samas või sarnases tegevusalas kaduma töökohad ning sellega seoses võtab ta kohustuse, et sellist ümberpaigutamist ei toimu kahe aasta jooksul pärast seda, kui taotletud abi alusel on algne investeering tehtud.

Kinnitan, et kõik taotluses esitatud andmed on õiged ja täielikud, olen ülaltoodud tingimustega tutvunud ja olen nendega nõus.

Allkirjastaja andmed

(allkirjastatud digitaalselt)

Ees- ja perenimi: Andres Aruhein

Allkirjastamise aeg: 01.04.2024 12:08